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WYKONAWCY UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,,Wzmocnienie
potencjalu OSP Paprotnia poprzez zakup nowego ci¢zkiego samochodu ratowniczo — gasniczego z

wyposazeniem”

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie trefci Specyfikacji Warunkéw
Zaméwienia, a Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowieni publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z pézn. zm.), udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3259 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3259 mm, tym samym nie dokonuje
zmian w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwana dalej: »SWZ”),

2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z podto ga skrytek wykonang z blachy
nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie samochodu z podlogg skrytek wykonang z blachy
nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia, tym samym nie dokonuje zmian

w,,SWZ”.

3. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy dopusci, by powierzchnia dachu i podestéw roboczych pokryta byta blachg ryflowang?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci pokrycia dachu i podestéw roboczych blachg ryflowang, tym samym
nie dokonuje zmian w ,,SWZ”,

4. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by autopompa wykonana byla z aluminium?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody by autopompa wykonana byta z aluminium, tym samym nie dokonuje zmian
w,.SWZ”.

S. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z autopompg umieszczong w ogrzewanym przedziale
skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanatéw grzewczych?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia pojazdu z autopompg umieszczong w ogrzewanym
przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanaléw

grzewczych, tym samym nie dokonuje zmian w ,,.SWZ”.

6. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu z dziatkiem wodno-pianowym, ktére jest

montowane na stale bez systemu hydraulicznego podnoszenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia pojazdu z dziatkiem wodno-pianowym, ktére jest
montowane na stale bez systemu hydraulicznego podnoszenia, tym samym nie dokonuje zmian w ,,.SWZ”.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego
poziomu, tj.:

a) 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzied zwloki w dostawie pojazdu i usunigciu wad i
usterek w okresie gwarancji,

b) 5% wartosci brutto przedmiotu umowy w przypadku odstapienia od umowy?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kar umownych zgodnie z wnioskiem Wykonawcy,
tym samym nie dokonuje zmian w ,,SWZ”,

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych informuje, Ze tres¢ zapytan
bez ujawniania Zrédta zapytan wraz z wyjasnieniami, sa udostepniane na stronie internetowej prowadzonego
postepowania: https://josephine.proebiz.com/pl

Przedmiotowe wyjasnienia tresci specyfikacji sg dotaczone do Specyfikacji Warunkow Zamowienia i
stanowig jej integralng czesc.
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